Εσωτερικών «Ετήσιος προγραμματισμός ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης 
έτους 2026». 

12. Το υπ’ αρ. 438423(7650),439200(7669)/16-6-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Οικονομικού ΠΚΜ σύμφωνα με το οποίο υπάρχει δυνατότητα εγγραφής πιστώσεων, 
για την πρόσληψη εκατόν εννέα (109) ατόμων διαφόρων κατηγοριών/κλάδων στην 
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 440439/5322/16-06-2025 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου 
Δυναμικού της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού & Διαχείρισης Ποιότητας Π.Κ.Μ.,  
η οποία έχει ως εξής:

[...]

Την ανάγκη πρόσληψης τακτικού προσωπικού στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για την άσκηση των 
αρμοδιοτήτων της.   

7. Το υπ’ αρ. 438423(7650),439200(7669)/16-6-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΚΜ σύμφωνα με το οποίο υπάρχει δυνατότητα εγγραφής πιστώσεων, για την πρόσληψη εκατόν 
εννέα (109) ατόμων διαφόρων κατηγοριών/κλάδων στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας. 

Εισηγούμαστε 

Την πρόσληψη τακτικού προσωπικού για την κάλυψη εκατόν εννέα (109) κενών οργανικών θέσεων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο Πίνακα, ανά 

Περιφερειακή Ενότητα, υπηρεσία, κατηγορία και κλάδο, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος. 

Συγκεντρωτικά, οι αιτούμενες θέσεις είναι οι εξής: